Portaria nº 008/2010             de 05 de Janeiro de 2.010.

“NOMEIA DRIELE GOMES CHRISTÓVÃO PARA
O  CARGO  DE  CHEFE  DE  GABINETE  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ.”

                                             A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE XANGRI-LÁ, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com a Lei nº 998, de 29 de Agosto de 2007, NOMEIA DRIELE GOMES CHRISTÓVÃO
de Chefe de Gabinete nível 2.
                                                  A presente portaria entra em vigor nesta data..
                                                  GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ, em 05 de Janeiro de 2.010.

   Vereador Candido Padilha              Vereador Elismar Mendes da Silva
Presidente da Câmara Municipal      1º Secretário da Câmara Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                                           Oscar Crespo de Souza
                                Diretor Executivo da Câmara Municipal

	REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE